Руководителям региональных

центров выявления, поддержки

и развития способностей

и талантов у детей и молодежи

(по списку рассылки)

Копия: Руководителям органов

государственной власти

субъектов Российской

Федерации, осуществляющим

государственное управление

в сфере образования

(по списку рассылки)

14.07.2022 № Ф/2870-АГ

На №  от

О проведении программы повышения

квалификации «Методика многослойной

акварельной живописи в системе

дополнительного образования»

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас, что в период с 15 по 27 августа 2022 года на базе

Образовательного центра «Сириус» (ФТ Сириус) будет проходить программа

повышения квалификации «Методика многослойной акварельной живописи в

системе дополнительного образования» (далее – программа).

Программа ориентирована на педагогов среднего общего и дополнительного

образования; руководителей кружков и творческих студий по изобразительному

искусству; педагогов региональных центров по работе с одаренными детьми.

Для участия в программе каждому кандидату необходимо в срок до 22 июля

2022 года подать заявку на сайте Образовательного центра «Сириус» и выполнить

условия конкурсного отбора.

С подробной информацией о программе и условиях конкурсного отбора можно

ознакомиться на сайте Образовательного центра «Сириус» по ссылке:

https://sochisirius.ru/obuchenie/pedagogam/smena1304/6242.

Участие в программе для педагогов, успешно прошедших конкурсный отбор,

является бесплатным (без учета проезда, проживания и питания). Оплата проезда,

проживания и питания за счет направляющей стороны.

Документ создан в электронной форме. № 17Вх-10734 от 15.07.2022.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.07.2022 16:31

https://sochisirius.ru/obuchenie/pedagogam/smena1304/6242

2

Просим Вас обеспечить информирование всех заинтересованных лиц о

программе повышения квалификации «Методика многослойной акварельной

живописи в системе дополнительного образования» и условиях участия в ней.

По вопросам участия в программе просим обращаться

по адресу pk@talantiuspeh.ru.

Надеемся на плодотворное сотрудничество!

Исп.: Терехов Евгений Александрович

Тел.: 8 (938) 870 33 69

E-mail: terehov.ea@talantiuspeh.ru

Заместитель руководителя Фонда –

руководитель учебно-методического

центра  А.Н. Горбачев

Документ создан в электронной форме. № 17Вх-10734 от 15.07.2022.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.07.2022 16:31

mailto:pk@talantiuspeh.ru

	1
	2